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                                                                 NJOFTIM 

 

 

Bazuar në Ligjin nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, 

Neni 161, bëhet njoftimi nëpërmjet publikimit elektronik në rastet kur marrësi nuk gjendet në 

adresën dhe vendin e njoftimit. 
 

Njoftim për dorëzimin e dokumentave shtesë në kuadër të PROGRAMIT IPARD II _ 2014 -

2020, Thirrja e Parë. 

 

Subjektet e mëposhtme janë të lutur të paraqiten brenda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi 

në faqen zyrtare të AZHBR, pranë Agjencisë për Zhvillim Bujqësor dhe Rural për të marrë njoftimin 

për dokumenta shtesë: 

 

AGRO LEKA SHBB TIRANE  

AIBA COMPANY SH.A DURRËS 

 FALCON LAND TIRANË 

EMILIAN SHAQELLI LUSHNJE 

CO CASA SHPK FIER 

ALFRED SELIMAJ LUSHNJË 

TOM FISH & SEAFOOD KUKËS 

BIO GREEN FIER 
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